
Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Výsledky projednání bodů programu veřejného zasedání
zastupitelstva obce číslo 2/2022 konaného dne 27.1.2022

1)  Zastupitelstvo  obce  schvaluje  nákup žacího  traktoru  pro  údržbu obce  John Deere   X950R od
společnosti Strom Praha, a.s., IČ: 25751069 a pověřuje starostu obce, aby uzavřel s touto společností
kupní smlouvu na tento stroj, která bude v souladu s cenovou nabídkou, která je nedílnou přílohou
zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

2)  Zastupitelstvo  obce schvaluje  Organizační  plán  obecního úřadu na rok  2022 vydaný  příkazem
starosty obce č. 01-22-P00, který je uložen v evidenci příkazů starosty na sekretariátu starosty obce.

3) Zastupitelstvo obce projednalo stav plnění projektů a úkolů stanovených v Programu rozvoje obce
na roky 2019 - 2022 a výhledu jejího rozvoje do roku 2026 v aktuálním znění a ukládá starostovi a
místostarostovi,  aby  připravili  vyhodnocení  plnění  úkolů  za  rok  2021  k  projednání  na  zasedání
zastupitelstva obce v únoru 2022 a projednání aktualizace Programu na další období na zasedání
zastupitelstva obce v březnu 2022.

4) Zastupitelstvo obce: 
a) ruší  své  usnesení  č.  6  ze  zasedání  zastupitelstva  obce  konaného  dne  29.7.2021  ve  věci

schválení Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby
č.  IV-12-6028673  VB  01  mezi  Obcí  a  spol.  ČEZ  Distribuce,  a.s.  IČ:  24729035  na  novou
přípojku elektrické energie k objektu čp. 327 Hovorčovice (NEPA),

b) schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby
č.  IV-12-6028673 VB 01 mezi  Obcí  a  spol.  ČEZ Distribuce,  a.s.,  IČ:  24729035  na  novou
přípojku elektrické energie k objektu čp. 327 Hovorčovice (NEPA) ve znění uvedeném v příloze
zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce. 

5) Zastupitelstvo obce nesouhlasí  s uzavřením Memoranda o partnerství a spolupráci při systémovém
řešení  odpadového hospodářství  obce Hovorčovice  mezi  Obcí  a  společnostmi  AVE CZ odpadové
hospodářství s.r.o. IČ:49356089 a Elektrárna Opatovice, a.s., IČ:27567320 a pověřuje starostu obce,
aby o tomto stanovisku Zastupitelstva obce zástupce obou společností informoval.

6) Zastupitelstvo obce: 
a) souhlasí jako zřizovatel Základní školy a mateřské školy Hovorčovice s členstvím obce v Klubu

zřizovatelů školských zařízení při společnosti EDUin, o.p.s., IČ:24706370,
b) souhlasí  jako  zřizovatel  Základní  školy  a  mateřské  školy  Hovorčovice  s  Chartou  klubu

zřizovatelů školských zařízení při společnosti EDUin, o.p.s. IČ:24706370,
c) pověřuje předsedkyni Výboru pro školství a kulturu, aby ve spolupráci s členem tohoto výboru

pí Janou Šťastnou, zajistila veškerou administraci spojenou s přihlášením a členstvím Obce v
Klubu zřizovatelů školských zařízení při společnosti EDUin, o.p.s., IČ: 24706370.

7) Zastupitelstvo obce: 
a) bere na vědomí podané informace k vhodným dotačním titulům na programové období 2022 –

2027 pro plánované projekty obce,
b) souhlasí s postupem uvedeným v důvodové zprávě k zajištění vhodných dotačních titulů na

programové  období  2022  –  2027  pro  plánované  projekty  obce  a  pověřuje  starostu  a
místostarostu, aby se tímto postupem řídili,

c) ukládá starostovi,  aby projednání vhodných dotačních titulů na programové období 2022 –
2027  pro  plánované  projekty  obce  zařadil  k opakovanému  projednání  na  zasedání
zastupitelstva obce v únoru 2022.



Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

8) Zastupitelstvo obce bere na vědomí závěry Výboru pro školství a kulturu z jeho jednání ze dne
20.1.2022, doplněné o závěry zastupitelstva obce k jednotlivým bodům, uvedené v zápise z tohoto
zasedání zastupitelstva obce a pověřuje starostu a místostarostu, aby dle těchto závěrů postupovali.

9) Zastupitelstvo obce: 
a) bere na vědomí podané informace uvedené v zápise z tohoto zasedání zastupitelstva obce a

schvaluje navýšení hodnoty stravenek pro potřeby obecního úřadu a uvolněného místostarosty
na částku 150,-Kč/1 stravenka,

b) pověřuje starostu, aby toto navýšení zajistil od 1.2.2022 u dosavadního dodavatele stravenek.

10) Zastupitelstvo obce: 
a) bere na vědomí informace v příloze důvodové zprávy o stavu plnění usnesení z předchozích

zasedání zastupitelstva obce,
b) bere na vědomí informace starosty  a místostarosty  k  ostatním záležitostem uvedeným v

bodě 10 zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce,
c) souhlasí se záměrem pronájmu části pozemku č.parc. 56/338, k.ú. Hovorčovice, u servisu

Jandovský při parkovišti v ul. Bořanovická pro umístění nabíjecí stanice pro elektrovozidla a
pověřuje starostu obce,  aby v souladu s § 39 odst.  1 zákona č.  128/2000 Sb.,  zákon o
obcích,  vyhlásil  záměr  pronájmu tohoto  obecního majetku  s  tím,  že konečné projednání
nájmu bude předloženo na zasedání zastupitelstva obce  únoru 2022,

d) schvaluje finanční příspěvek obce na kurz Keramika pro seniory v termínu 01-06/2022 ve
výši  1.200,-Kč/osobu a  pověřuje  starostu,  aby  zajistil,  že tento příspěvek bude vyplacen
Základní škole a mateřské škole Hovorčovice dle skutečného počtu účastníků kurzu,

e) schvaluje Dodatek č. 4 k Nájemní smlouvě uzavřené mezi Obcí a společností  JPH Auto,
s.r.o., IČ:62959123 na pronájem prostor v čp. 256 Hovorčovice, kterým se prodlužuje lhůta
ukončení nájmu do 28.2.2022,

f) rozhodlo v návaznosti na již v minulosti přijatá usnesení v této věci, že se Obec nepřipojí k
mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“,

g) schvaluje Dodatek č. 2 k Nájemní smlouvě uzavřené mezi Obcí a p. Ladislavem Nurkem, K
Cihelně 101, Veleň ze dne 27.9.2004 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 1.4.2006 na pronájem
prostor v čp. 256 Hovorčovice, kterým se prodlužuje lhůta ukončení nájmu do 28.2.2022.

 

Jiří Novák v.r. Pavel Budín v.r.
starosta obce místostarosta obce

Hovorčovice  28.1.2022

https://www.epravo.cz/top/zakony/sbirka-zakonu/zakon-ze-dne-12-dubna-2000-o-obcich-obecni-zrizeni-1199.html

